
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1032

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:19:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 149/2024

N° do Processo: 2469

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DIRETAMENTE COM A CONCESSIONÁRIA, TENDO EM VISTA O PRAZO
DE GARANTIA, PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES NO VEÍCULO RENAULT KWID PLACA
GFM1H35, ANO/MODELO 2022/2023, DA DIRETORIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
SARAPUÍ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DIRETAMENTE COM A CONCESSIONÁRIA, TENDO EM VISTA O PRAZO
DE GARANTIA, PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES NO VEÍCULO RENAULT KWID PLACA
GFM1H35, ANO/MODELO 2022/2023, DA DIRETORIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
SARAPUÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1032/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-diretamente-com-a-concessionaria-tendo-em-vista-o-prazo-de-garantia-para-servicos-de-manutencoes-no-veiculo-renault-kwid-placa-gfm1h35-anomodelo-20222023-da-diretoria-de-saude-do-municipio-de-sarapuistrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77be6570d3cf0a03c169542d28f94485.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c79efd6c648d68ad80021135215468a3.pdf

